
 
 

 
 

                         
 
 

Stazione Unica Appaltante costituita tra i Comuni di: 
 Arluno, Cesate, Inveruno, Pogliano Milanese, Pregnana Milanese, Rho, Solaro e Vanzago 

Responsabile Ing. Giovanni Battista Fumagalli – email: CUC@comune.rho.mi.it – tel 02-93332462/493/466 
 
 

 

OGGETTO: Procedura aperta in modalità telematica sulla piattaforma Sintel -  Affidamento 
Servizio di manutenzione aree verde pubblico – triennio 2025-2027 – LOTTO 1 
CIG: B512CA3AF6 - LOTTO 2 CIG: B512CA4BC9 – LOTTO 3 CIG: B512CA5C9C – 
LOTTO 4 CIG: B512CA6D6F. Comunicazione di non ammissione dell’operatore 
economico NATURCOOP SOC. COOP. SOCIALE ONLUS. 

 
 

Con la presente si comunica che, come risulta dal verbale della seduta di gara del 12.05.2025 il 

concorrente NATURCOOP SOC. COOP. SOCIALE ONLUS non avendo raggiunto il punteggio minimo 

di 40 punti prima della riparametrazione (relativamente a LOTTO 1 CIG: B512CA3AF6 - LOTTO 

2 CIG: B512CA4BC9 – LOTTO 3 CIG: B512CA5C9C – LOTTO 4 CIG: B512CA6D6F) non è stato 

ammesso alla successive fasi della procedura da gara come previsto dal disciplinare di gara. 

Rho, il 13.05.2025 

 

       

                  Il Presidente della Commissione  
                  Ing. Annapaola Menotti 

 
 
 
 
 
 
 
Class.   4 – 8 - 0 

  

Fasc.   156/2024 
 

 

 Spett. Impresa 
NATURCOOP SOC. COOP. SOCIALE 

ONLUS 

 
 
PEC: pec@pec.naturcoop.it 

  

   

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
R
H
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
3
2
6
8
9
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
1
3
-
0
5
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
4
.
8
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

mailto:CUC@comune.rho.mi.it

